
2009年 10月
各チーム代表者　様

渋谷区サッカー協会　女子種　チーフ
渋谷アルテスタ　コーチ

大西岳之　℡090-1052-2141

拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。　平素は格別のご高配
を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、東京都女子連盟主催の【女子さわやか杯】におきまして
今大会への参加希望者（対象学年小学校4年～6年）の募集をご案内致します。
我々渋谷アルテスタFCは少女サッカー普及が第一目的で活動を行っています。
現在周辺地域でサッカーチームに所属している小学生女子選手達が
今回の大会期間中に短期的ではありますが一つのチームとして
共に女子サッカーを経験する事が出来ればと思っております。
貴チーム所属女子選手で今回の大会へ参加希望者がいらっしゃいましたら
ぜひ下記担当者迄ご連絡下さい。

選手大会参加に伴う補足説明

① 活動について

今大会参加にあたり現在所属しているチームの活動スケジュールを考慮し、大会に臨みます。
所属チームの練習や試合等とアルテスタの活動日程が重なった場合
あくまで現在所属チームの活動を優先した中での大会参加で構いません。
渋谷アルテスタの練習参加回数に係らず大会に出場は可能です。

② 少年ｻｯｶｰ連盟（4種）及び女子連盟少女部（女子種）選手個人登録について

今回の大会は東京都女子連盟への選手個人登録が必要になります。
現在所属している少年チームより渋谷ｱﾙﾃｽﾀへ移籍し大会へ参加となります。
大会終了後に再度元の少年ﾁｰﾑへ移籍して頂くことになります。移籍費用は個人負担になります

④ 参加に伴う注意事項

活動への参加は現在所属しているチームの許可が必ず必要となります。
所属チーム代表者様の了承を受けた選手のみ渋谷アルテスタFCはお預かりさせて頂きます。
体験参加も含め参加する場合は許可を得て参加頂くようお願い致します

⑤ 活動中のスポーツ保険加盟について

活動中怪我等で保険対応が必要となった場合は現在所属チームの保険にて対応お願い致します
別途　渋谷アルテスタでも保険加盟を希望する場合は加入費1050円が必要となります
また当ｸﾗﾌﾞには専門知識をもった《ﾄﾚｰﾅｰが2名》所属し選手の故障が起きない様十分注意をして
活動を行っております。

⑥ 大会参加に伴う参加者個人の費用負担額　（活動期間が延長した場合でも再集金はありません）

参加活動料金　（女子サッカー普及の為活動費は無料です）
女子協会選手個人登録費　（書類郵送等手数料含む） \1,500
大会参加費　個人負担金 \1,000
活動グランド使用個人負担金 \500
公式戦用ﾕﾆﾌｫｰﾑ（上着・短パン）大会期間使用料 \1,000
女子公式戦用ﾕﾆﾌｫｰﾑ靴下購入費 　【正：青靴下】 \1,500
（靴下は以前購入済の選手は必要ありません） 　【副：ｼﾙﾊﾞｰ靴下】 \1,500

合計 \7,000

⑦ 大会出場時のユニホーム等の用具について

渋谷アルテスタは女子チーム専用のユニホームを選手に期間中正・副（上着・短パン）お貸し致します
その他参加にあたりユニホーム等の用具購入をお願いする事は一切ありません。

２００９年　女子さわやか杯　参加選手募集のお知らせ



活動場所・時間は下に記入した活動予定表をご覧下さい。
あくまで現時点での活動予定表になります。予定変更の場合もありますのでご了承下さい。

活動予定表の確認は都度渋谷東部JFCのオフィシャルホームページにて掲載されます。

ＨＰアドレス　http://www.shibuyatoubu.com/　
ユーザー名　【shibuyatoubu】
部外者の活動場所閲覧を防止する為予定表の確認はパスワード設定が必要となります。
パスワードの設定については渋谷ｱﾙﾃｽﾀ指導者へご確認下さい。

他にもこちらのホームページには女子活動時の試合結果や試合時の集合写真
大会出場時に撮影したアルバム等も掲載しています。ぜひ一度ご確認下さい。

都度現在所属しているチーム監督様にも活動スケジュールを連絡する事も可能です
活動スケジュールについての質問は下記担当者へご連絡お願い致します。

大西岳之 　℡090-1052-2141
PC 　＠takayukioonishi@livedoor.com
携帯 　＠shinbashi-wealths-f.c@docomo.ne.jp

参加募集対象学年 小学校4年生～小学校6年生　女子サッカー選手

活動日 10月6日 更新 ※予定はあくまで現時点での予定になります。

10月10日 土曜 13：30～17：00 渋谷区内にて練習試合

10月12日 月曜 16：00～18：00 練習

10月17日 土曜 16：30～18：30 練習

10月18日 日曜 16：00～18：00 練習

10月24日 土曜 16：00～18：00 練習

10月25日 日曜 13：30～17：00
東京都Ｂﾌﾞﾛｯｸ大会　予選ﾘｰｸﾞ 世田谷区グランド
14：00～ 渋谷アルテスタ ＶＳ ＦＣエスペランサ女子部
15：00～ 渋谷アルテスタ ＶＳ 目黒ガールズ
3チーム中上位2チームが決勝トーナメントへ進出

10月31日 土曜 16：00～18：00 練習

11月1日 ～ 11月15日 １１月以降の予定は現在未定です。
予定表は後日参加者に個別に連絡します

11月21日 土曜 10：00～13：00 公式戦　準々決勝＆準決勝

11月22日 日曜 10：00～13：00 公式戦　決勝＆３位決定戦

ブロック大会上位３チームが下記の東京都中央大会へ出場となります

東京都中央大会日程
12月19日 土曜 駒沢第一球技場 1回戦～2回戦
12月20日 日曜 駒沢第一球技場 準決勝～決勝迄
東京都中央大会　優勝が全国大会なでしこＣＵＰへ推薦予定

以上の大会日程で活動を行います。

ぜひご参加頂ける様ご連絡お待ちしております。よろしくお願い致します。

２００９年　女子さわわか杯　出場選手　活動予定表


